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	РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 

за 2011год

. Совет сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за  2011 год по доходам в сумме 16776219,48 рублей и  по  расходам   в сумме  16071906,70 рублей,  капитальные  расходы  в  сумме   72821,66  рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 704312,78 рублей со следующими показателями:
1) по доходам бюджета  сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за  2011 год согласно  приложению 1 к настоящему решению;

2) по распределению расходов бюджета сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  за  2011 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3)  по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за  2011 год согласно  приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за  2011 год согласно  приложению 4 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.


Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет 
муниципального района 
Уфимский  район 
Республики Башкортостан                                                          Р. Р. Таминдаров
17 мая 2013 г

№153

	
	Приложение №  1

	
	к решению Совета

	
	сельского поселения

	
	Николаевский       сельсовет

	
	муниципального района

	
	Уфимский район

	
	Республики Башкортостан

	
	от "  17 "  мая  2013. №153 

	
	Доходы
	

	 бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет

	  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2011 год

	
	
	               в рублях

	 
	Всего доходов
	16776219,48

	 
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	8815800,94

	\1010202101\182\0000\110
	Налог на доходы физических лиц
	7095765,58

	\1010202201\182\0000\110
	Налог на доходы физических лиц
	7556,16

	\1010203001\182\0000\110
	Налог на доходы физических лиц
	40872,50


	\1010204001\182\000\110
	Налог на доходы физических лиц
	246,18

	\1050300001\182\0000\110 
	Единый сельскохозяйственный налог
	54686,23

	\1060103010\182\0000\110
	Налог на имущество физических лиц
	304489,82

	\1060600010\182\0000\110
	Земельный налог
	1265670,54

	\1080402001\791\0000\110
	Государственная пошлина
	34710

	
	
	

	\1090405010\182\0000\110
	Прочие отмененные налоги и сборы
	11803,93

	 
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	5984265,12

	\1110501010\863\0000\120 
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	4133417,60

	\1110503510\863\0000\120 
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	63683,64

	\1130305010\706\0000\130 
	 Прочие доходы от оказания платных услуг
	500

	\1140601410\863\0000\430
	 
	1764841,50

	\1170505010\791\0000\180 
	Прочие неналоговые доходы
	21822,38

	 
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1976153,42

	\2020301510\791\0000\151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	133721,42

	\2020905410\791\0000\151 
	Трансферты
	1842432


 

	
	 

 

 

 

Приложение №  2

	
	к Решению Совета сельского поселения 

Николаевский  сельсовет 

	
	муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан

	
	от " 17 " мая 2013 г. № 153      

	Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2011год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджетов Российской Федерации.
	
	

	
	
	
	
	(в рублях)
	
	

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма
	
	

	ВСЕГО
	 
	 
	 
	16071906,70
	
	

	Общегосударственные расходы
	0100
	 
	 
	4787202,26
	
	

	Функционирование Высшего должностного лица  органа местного самоуправления
	0102
	0020000
	 
	313050,25
	
	

	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	0102
	0020300
	500
	313050,25
	
	

	Глава МО
	0102
	0020300
	500
	313050,25
	
	

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0102
	0020300
	500
	313050,25
	
	

	Функционирование органов исполнительных органов местных администраций
	0104
	0020400
	
	4474152,01
	
	

	Функционирование аппарата


	0104
	0020400
	500
	4474152,01
	
	

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0104
	0020400
	500
	4474152,01
	
	

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107
	0200002
	500
	96507,66
	
	

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	 
	 
	2679631,9
	
	

	Капитальный ремонт жил. фонда
	0501
	3500200
	500
	254800
	
	

	Коммунальное хозяйство
	0502
	3510500
	500
	1194149,92
	
	

	Благоустройство
	0503
	6000000
	 
	1230681,98
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Организация освещения улиц
	0503
	6000200
	500
	182392
	
	

	Прочие мероприятия по благоустройству
	0503
	6000500
	500
	1048289,98
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0203
	 
	 
	149556,92
	
	

	Воинские формирования
	0203
	0013600
	500
	149556,92
	
	

	Молодежная политика
	0707
	 
	 
	2790
	
	

	Молодежная политика
	0707
	4310100
	001
	2790
	
	

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0800
	 
	 
	2856638,17
	
	

	Культура
	0801
	4400000
	 
	2856638,17
	
	

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	0801
	4409900
	001
	2856638,17
	
	

	Межбюджетные трансферты
	1100
	 
	 
	5480750
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Межбюджетные трансферты ,передаваемые из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениям и
	1104-05
	5210600
	017
	136750
	
	

	Межбюджетные трансферты ,передаваемые из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения 
	1104-05
	5204000-02
	017
	5344000
	
	


 

	Приложение №  3

	к Решению Совета сельского поселения 

Николаевский  сельсовет муниципального района

	Уфимский район Республики Башкортостан

	от " 17 " мая  2013 г. №153        

	
	
	

	Ведомственная структура расходов бюджета    сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район   Республики Башкортостан   за 2011 год                                                                                       

	,
	
	
	
	
	(в рублях)

	Наименование 
	Ведомство
	РзПр
	Цс
	ВР
	Сумма

	Администрация сельского поселения
	 
	 
	 
	 
	16071906,70

	Общегосударственные расходы
	791
	0100
	 
	 
	4787202,26

	Функционирование Высшего должностного лици органа местного самоуправления
	791
	0102
	 
	 
	313050,25

	Функционирование аппарата
	791
	0102
	0020300
	500
	313050,25

	Глава МО
	791
	0102
	0020300
	500
	313050,25

	Функционирование органов исполнительных органов местных администраций
	791
	0104
	0020400
	
	4474152,01

	Функционирование аппарата


	791
	0104
	0020400
	500
	4474152,01

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	791
	0104
	0020400
	500
	4474152,01

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	791
	0107
	0200002
	500
	96507,66

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	791
	0500
	 
	 
	2679631,9

	Капитальный ремонт жил. фонда
	791
	0501
	3500200
	500
	254800

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502
	3510500
	500
	1194149,92

	Благоустройство
	791
	0503
	6000000
	 
	1230681,98

	Работы, услуги по содержанию имущества
	791
	0503
	6000100
	500
	

	Организация освещения улиц
	791
	0503
	6000200
	500
	1230681,98

	Прочие мероприятия по благоустройству
	791
	0503
	6000500
	500
	1230681,98

	
	
	
	
	
	

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	791
	0203
	 
	 
	149556,92

	Воинские формирования
	791
	0203
	0013600
	500
	149556,92

	Молодежная политика
	791
	0707
	 
	 
	2790

	Молодежная политика
	791
	0707
	4319900
	001
	 2790

	Учреждения культуры
	756
	 
	 
	 
	1207476

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	756
	0800
	 
	 
	2856638,17

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	757
	0801
	 
	 
	2856638,17

	Культура
	757
	0801
	4409900
	001
	2856638,17

	Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет
	791
	1400
	 
	 
	5480750

	Межбюджетные трансферты
	791
	1403
	5204000-02
	017
	5344000

	Межбюджетные трансферты ,передаваемые из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениям и
	791
	1403
	5210600
	017
	136750


 

 

Приложение № 4

К решению Совета сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

от «  17» мая  2013 г. №153  

 

 

 

Привлечение средств из источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения Николаевский  сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 
за 2011 г.

 

 

 

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Кассовое исполнение

 

	1
	2
	3

	\0105020110\706\0000\002
	Остатки средств бюджета
	1645523,09
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